АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ПРОЕКТ
от ________2017г                                                                                   № _____

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Икшицкое» № 7 от 10.05.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности администрации сельского поселения «Икшицкое», и земельных участков на территории сельского поселения «Икшицкое», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства».

   В связи с отсутствием необходимости осуществления дополнительных процедур включенных в Реестр описания процедур в сфере жилищного строительства утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 года № 403, в целях обеспечения максимально возможного достижения целевых показателей, внедрения Целевой модели по направлению «Получение разрешений на строительство и территориальное планирование», администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Отменить Постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» № 7а от 10.05.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности администрации сельского поселения «Икшицкое», и земельных участков на территории сельского поселения «Икшицкое», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства».
2. Обнародовать на стендах администрации с. Икшица и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»                                  П.А.Меркулов